

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Dom Pedrito

Prefeitura Municipal de Dom Pedrito

Registro de Preços Eletrônico - 157/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Rolo de lã, 23cm refil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	47.378.270/0001-02	21/11/2022 - 17:59:44	ROMA	ROMA	50	25,00	R\$ 1.250,00	Sim
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:41:52	ROMA	ROMA	50	45,00	R\$ 2.250,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 13:54:22	ROLO DE LÃ, 23CM REFIL	ROMA	50	39,12	R\$ 1.956,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	24/11/2022 - 13:57:46	280 1	ROMA	50	16,00	R\$ 800,00	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	24/11/2022 - 21:02:26	6241660023	NOVE54	50	26,34	R\$ 1.317,00	Sim

0002 - Pincel 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:42:25	ROMA	ROMA	60	10,00	R\$ 600,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 13:54:43	PINCEL 1"	ROMA	60	10,08	R\$ 604,80	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	24/11/2022 - 13:57:45	AT303/3	ATLAS	60	8,00	R\$ 480,00	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	24/11/2022 - 21:03:17	6241610000	NOVE54	60	22,03	R\$ 1.321,80	Sim

0003 - Rolo de lã, 15cm, c/cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	47.378.270/0001-02	21/11/2022 - 18:03:06	ROMA	ROMA	50	20,00	R\$ 1.000,00	Sim
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:42:48	ROMA	ROMA	50	20,00	R\$ 1.000,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 13:55:20	ROLO DE LÃ, 15CM, C/CABO	ROMA	50	40,62	R\$ 2.031,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	24/11/2022 - 13:57:46	245 15	ROMA	50	12,00	R\$ 600,00	Sim



DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	24/11/2022 - 21:05:27	6241660015	NOVE54	50	26,19	R\$ 1.309,50	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	--------	----	-------	--------------	-----

0004 - Esmalte base dagua alto brilho, cores: cores: azul, branco, amarelo, cinza, areia, verde, gelo, preto, vermelho e marrom, emb. c/3,6 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:43:57	SUVINIL	SUVINIL	60	188,00	R\$ 11.280,00	Sim
Rodo Vias Tintas e Sinalização Viária EIRELI - ME	11.607.641/0001-25	24/11/2022 - 09:35:24	SANTA COR	SANTA COR	60	250,00	R\$ 15.000,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 13:56:04	ESMALTE BASE DAGUA ALTO BRILHO, CORES: C	LUKSCOLOR	60	368,88	R\$ 22.132,80	Sim
PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - ME	33.159.931/0001-96	24/11/2022 - 14:49:44	3,6 Lts	Show/Madequímica	60	180,00	R\$ 10.800,00	Sim
BOS BOS FABRICA DE TINTAS LTDA	12.021.401/0001-07	24/11/2022 - 14:51:00	GALAO DE 3,6 LITROS	TINTAS PRATA	60	200,00	R\$ 12.000,00	Sim

0005 - PINCEL 3 "

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	47.378.270/0001-02	21/11/2022 - 18:04:33	ATLAS	ATLAS	40	29,00	R\$ 1.160,00	Sim
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:44:25	ROMA	ROMA	40	18,00	R\$ 720,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 13:56:33	PINCEL 3 "	ROMA	40	36,96	R\$ 1.478,40	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	24/11/2022 - 13:57:44	302 007	ROMA	40	10,00	R\$ 400,00	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	24/11/2022 - 21:06:33	6241630000	NOVE54	40	25,87	R\$ 1.034,80	Sim

0006 - Pincel 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	47.378.270/0001-02	21/11/2022 - 18:05:33	ATLAS	ATLAS	40	25,00	R\$ 1.000,00	Sim
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:44:48	ROMA	ROMA	40	24,00	R\$ 960,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 13:56:57	PINCEL 4"	ROMA	40	45,06	R\$ 1.802,40	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	24/11/2022 - 13:57:46	302 008	ROMA	40	12,00	R\$ 480,00	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	24/11/2022 - 21:07:14	6241640000	NOVE54	40	27,78	R\$ 1.111,20	Sim

0007 - pincel 1/2 "

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	47.378.270/0001-02	21/11/2022 - 18:06:32	ATLAS	ATLAS	60	10,00	R\$ 600,00	Sim
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:45:09	ROMA	ROMA	60	6,00	R\$ 360,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 13:57:22	PINCEL 1/2 "	ROMA	60	14,28	R\$ 856,80	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	24/11/2022 - 13:57:46	396/1	ATLAS	60	4,00	R\$ 240,00	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	24/11/2022 - 21:08:02	6241612000	NOVE54	60	21,24	R\$ 1.274,40	Sim



0008 - Lixa para madeira/massa Amarela costado de papel grão 80 rolo com 45 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	47.378.270/0001-02	21/11/2022 - 18:08:09	KARBORUNDUM	KARBORUNDUM	6	1.100,00	R\$ 6.600,00	Sim
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:46:00	ALCAR	ALCAR	6	315,00	R\$ 1.890,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	24/11/2022 - 13:57:45	RL0LN0011	ALCAR	6	280,00	R\$ 1.680,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 13:57:54	LIXA PARA MADEIRA/MASSA AMARELA COSTADO	TATU	6	399,33	R\$ 2.395,98	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	25/11/2022 - 08:34:13	NORTON	NORTON	6	549,99	R\$ 3.299,94	Sim

0009 - Pincel 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:46:25	ROMA	ROMA	60	10,00	R\$ 600,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	24/11/2022 - 13:57:45	AT303/5	ATLAS	60	10,00	R\$ 600,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 13:58:14	PINCEL 2"	ROMA	60	18,90	R\$ 1.134,00	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	25/11/2022 - 08:18:08	NOVE54	NOVE54	60	27,25	R\$ 1.635,00	Sim

0010 - Tinta acrílica, semi brilho, cores: azul, branco, amarelo, cinza, areia, marfim, verde, concreto e gelo, emb. c/18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
2BR BRASIL BORRACHA LIQUIDA LTDA	30.187.372/0001-30	18/11/2022 - 08:51:51	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	50	520,00	R\$ 26.000,00	Sim
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:50:32	ALLEGRA	ALLEGRA	50	720,00	R\$ 36.000,00	Sim
Rodo Vias Tintas e Sinalização Viária EIRELI - ME	11.607.641/0001-25	24/11/2022 - 09:36:07	SANTA COR	SANTA COR	50	350,00	R\$ 17.500,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 13:59:06	TINTA ACRÍLICA, SEMI BRILHO, CORES: AZUL	NOBRE	50	984,65	R\$ 49.232,50	Sim
PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - ME	33.159.931/0001-96	24/11/2022 - 14:50:27	18 lts	Show/Madequímica	50	400,00	R\$ 20.000,00	Sim
BOS BOS FABRICA DE TINTAS LTDA	12.021.401/0001-07	24/11/2022 - 14:51:35	BALDE 18 LITROS	TINTAS PRATA	50	450,00	R\$ 22.500,00	Sim

0011 - Pincel 21/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	47.378.270/0001-02	21/11/2022 - 18:09:50	ATLAS	ATLAS	60	14,00	R\$ 840,00	Sim
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:51:11	ROMA	ROMA	60	17,50	R\$ 1.050,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 14:00:02	PINCEL 21/2"	ROMA	60	23,22	R\$ 1.393,20	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	25/11/2022 - 08:19:28	NOVE54	NOVE54	60	28,42	R\$ 1.705,20	Sim

0012 - Tinta acrílica fosca, cores: azul, branco, amarelo, cinza, areia, marfim, verde, concreto e gelo, emb. c/18 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



2BR BRASIL BORRACHA LIQUIDA LTDA	30.187.372/0001-30	18/11/2022 - 08:52:27	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	50	450,00	R\$ 22.500,00	Sim
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:51:50	ALLEGRA	ALLEGRA	50	380,00	R\$ 19.000,00	Sim
Rodo Vias Tintas e Sinalização Viária EIRELI - ME	11.607.641/0001-25	24/11/2022 - 09:36:50	SANTA COR	SANTA COR	50	330,00	R\$ 16.500,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 14:00:31	TINTA ACRILICA FOSCA, CORES: AZUL, BRANC	NOBRE	50	586,43	R\$ 29.321,50	Sim
PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - ME	33.159.931/0001-96	24/11/2022 - 14:51:08	18 lts	Show/Madequimica	50	300,00	R\$ 15.000,00	Sim
BOS BOS FABRICA DE TINTAS LTDA	12.021.401/0001-07	24/11/2022 - 14:52:13	BALDE 18 LITROS	TINTAS PRATA	50	400,00	R\$ 20.000,00	Sim

0013 - Pincel 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	47.378.270/0001-02	21/11/2022 - 18:11:23	ATLAS	ATLAS	60	10,00	R\$ 600,00	Sim
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:52:16	ROMA	ROMA	60	5,00	R\$ 300,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	24/11/2022 - 13:57:45	396/2	ATLAS	60	4,00	R\$ 240,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 14:00:53	PINCEL 3/4"	ROMA	60	8,10	R\$ 486,00	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	25/11/2022 - 08:20:37	NOVE54	NOVE54	60	27,70	R\$ 1.662,00	Sim

0014 - Lixa para madeira/massa Amarela costado de papel grão 120 rolo com 45 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:52:51	ALCAR	ALCAR	6	315,00	R\$ 1.890,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	24/11/2022 - 13:57:45	RL0LN1415	ALCAR	6	130,00	R\$ 780,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 14:01:18	LIXA PARA MADEIRA/MASSA AMARELA COSTADO	TATU	6	344,65	R\$ 2.067,90	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	25/11/2022 - 08:32:52	NORTON	NORTON	6	540,99	R\$ 3.245,94	Sim

0015 - BANDEJA GRANDE PLÁSTICA PARA PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	47.378.270/0001-02	21/11/2022 - 18:12:23	ROMA	ROMA	12	20,00	R\$ 240,00	Sim
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:53:16	ROMA	ROMA	12	15,00	R\$ 180,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 14:01:42	BANDEJA GRANDE PLÁSTICA PARA PINTURA	ROMA	12	26,40	R\$ 316,80	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	25/11/2022 - 08:22:37	VONDER	VONDER	12	28,00	R\$ 336,00	Sim

0016 - Pincel 1 1/2 polegadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	47.378.270/0001-02	21/11/2022 - 18:38:50	ROMA	ROMA	60	7,50	R\$ 450,00	Sim
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:53:39	ROMA	ROMA	60	9,00	R\$ 540,00	Sim



CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	24/11/2022 - 13:57:46	302 004	ROMA	60	4,00	R\$ 240,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 14:02:31	PINCEL 1 1/2 POLEGADAS	ROMA	60	5,82	R\$ 349,20	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	25/11/2022 - 08:23:17	NOVE54	NOVE54	60	24,40	R\$ 1.464,00	Sim

0017 - Garfo para Rolo de Pintura 23cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	47.378.270/0001-02	21/11/2022 - 18:39:49	ROMA	ROMA	12	24,00	R\$ 288,00	Sim
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:54:01	ROMA	ROMA	12	15,00	R\$ 180,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 14:02:56	GARFO PARA ROLO DE PINTURA 23CM	ROMA	12	23,40	R\$ 280,80	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	25/11/2022 - 08:24:26	NOVE54	NOVE54	12	37,00	R\$ 444,00	Sim

0018 - Rolo de Lã,9cm com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA*	47.378.270/0001-02	21/11/2022 - 18:40:48	ATLAS	ATLAS	50	35,00	R\$ 1.750,00	Sim
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA*	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:54:31	ROMA	ROMA	50	15,00	R\$ 750,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	24/11/2022 - 13:57:46	245 09	ROMA	50	8,00	R\$ 400,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 14:03:28	ROLO DE LÃ,9CM COM CABO	ROMA	50	26,88	R\$ 1.344,00	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	25/11/2022 - 08:26:39	62.41.660.009	NOVE54	50	35,75	R\$ 1.787,50	Sim

0019 - ROLO DE LÃ 5 CM com cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	47.378.270/0001-02	21/11/2022 - 18:41:52	ATLAS	ATLAS	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	23/11/2022 - 13:54:47	ROMA	ROMA	100	12,00	R\$ 1.200,00	Sim
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	24/11/2022 - 13:57:46	245 05	ROMA	100	4,00	R\$ 400,00	Sim
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	24/11/2022 - 14:03:49	ROLO DE LÃ 5 CM COM CABO	ROMA	100	19,20	R\$ 1.920,00	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	25/11/2022 - 08:27:58	62.41.660.005	NOVE54	100	34,44	R\$ 3.444,00	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Rodo Vias Tintas e Sinalização Viária EIRELI - ME	11.607.641/0001-25	60 dias
Machado comércio Obras e Serviços Eireli	16.954.128/0001-24	70 dias
PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - ME	33.159.931/0001-96	60 dias
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	40.044.357/0001-96	60 dias
BOS BOS FABRICA DE TINTAS LTDA	12.021.401/0001-07	60 dias
EVERTON IVENS BRESSAN SIBIRINO E CIA LTDA	27.601.983/0001-78	60 dias
2BR BRASIL BORRACHA LIQUIDA LTDA	30.187.372/0001-30	60 dias
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	47.378.270/0001-02	060 dias
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	60 dias



Fornecedores divulgados.

ELIONEIDA LEITE MACHADO

Pregoeiro

Ana Cristina Chagas Menna

Apoio

Rafael Veloso Ferreira

Apoio

